
broj 2-20.2.2017. SLUŽBENI GLASNIK __________ _  7 

-----------
---- -- -

GRADA ZAGREBA 

************** 

Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst i 
137 /15 - ispravak), članka 41. točke 35. i članka 49. stavka 
2. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagre­
ba 23/16), Gradska skupština Grada Zagreba, na 49. sjed­
nici, 16. veljače 2017., donijela je

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o naknadama gradskim

zastupnicima u Gradskoj skupštini Grada Zagreba i 
članovima njezinih radnih tijela 

Članak I. 

U Odluci o naknadama gradskim zastupnicima u 
Gradskoj skupštini Grada Zagreba i članovima njezinih 
radnih tijela (Službeni glasnik Grada Zagreba 7 /16) čla­
nak 6. mijenja se i glasi: 

"Naknada za sjednice iz članaka 4. i 5. ove odluke izno­
si 23,49% prosječne bruto plaće u Gradu Zagrebu za raz­
doblje I. - VIII. mjesec prethodne godine. 

Iznimno, član stručne radne skupine, ovisno o prirodi 
i opsegu zadaće, može ostvariti naknadu u većem iznosu 
od propisanog u stavku I. ovoga članka, na temelju od­
luke Odbora za izbor i imenovanja Gradske skupštine, a 
najviše 45,36% prosječne bruto plaće u Gradu Zagrebu za 
razdoblje I. - VIII. mjesec prethodne godine." 

Članak 2. 

Članak 7. mijenja se i glasi: 
"Članovi stručnih radnih skupina imaju pravo na na-

knadu, kada su zaduženi za izradu stručnog materijala, u 
visini 4,05% prosječne bruto plaće u Gradu Zagrebu za 
razdoblje I. - VIII. mjesec prethodne godine, po kartici 
predanog materijala." 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba. 

KLASA: 021-05/17-0 I /46 
URBROJ: 251-01-05-17-7 
Zagreb, 16. veljače 201?,. 

Predsjednik 
Gradske skupštine 

dr. se. Andrija Mikulić, v. r. 


